
所管課： 教育総務課

令和  7年  5月  15日 場　　所

総務部長　岡田　晃昌 入札立会人

機器セットアップ業者が
指定する場所 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 43,000,000 40,900,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

入札参加者

再度入札の結果、最低応札額が予定価格に達しなかったため不落。

地　係　等 一般競争入札

三谷商事（株）

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 令和７年度校務用PC 等整備事業

入札結果（円）

監理課長　浅田　政幸 

（非公表）

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名











所管課： 総務課

令和  7年  5月  15日 場　　所

総務部長　岡田　晃昌 入札立会人

あわら市内124箇所 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 4,000,000 3,880,000

2 3,950,000 3,800,000

3 3,970,000 3,820,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

（非公表）

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名

ヤギカンバン（株）

（株）タツミ商事

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 あわら市議会議員選挙ポスター掲示場設置及び撤去委託業務

入札結果（円）

監理課長　浅田　政幸 

入札参加者

再度入札の結果、最低応札額が予定価格に達しなかったため不落。

地　係　等 指名競争入札

（有）あわら看板



所管課： 建設課

令和  7年  5月  15日 場　　所

総務部長　岡田　晃昌 入札立会人

あわら市　一円 契約方法

番号 第１回 第2回 決定事項

1 辞退

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

（非公表）

入札執行人

設計額等（税抜）

業　　　者　　　名

ニチレキ（株）　福井営業所

入　札　結　果　一　覧　表

入札日時 あわら市役所　203会議室

業務・物品名等 令和７年度　舗装路面診断業務

入札結果（円）

監理課長　浅田　政幸 

入札参加者

応札者が2者未満のため不調

地　係　等 指名競争入札

（株）技研設計


